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NAPOJOVY LISTEK

BYLINNE LIKERY
Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Fernet Zetko
Becherovka, Lemond
Jagermeister
Jagermeister Scharf

LIKERY

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Berentzen

Baileys

Kahlua

Curacao Blue Likér
Cointreau

Aperol

VODKA

Amundsen vodka
Finlandia vodka
Russian Standard
Helsinki Raspberry
Koskenkorva Peach
Melounova vodka

RUM / TUZEMAK

Bozkov Original

BoZkov Special Kavovy
BoZkov Republica Exclusive
Captain Morgan Spiced Gold
Kakadu Elixir De Banana
Legendario Elixir De Cuba
Bucanero

Malibu

Havana

Bacardi

Cubaney 8yo

Diplomatico

Bumbu Original

Ron Zacapa 23 Centenario

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,04 |

0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,04 |
0,041
0,04 |

40,-
40,-
40,-

60,-
60,-

35,-
53
50,-
50,-
10,-
70,-
60,-
45,-
50,-
50,-
80,-
120,-
120,-
130,-
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Jamalca Bowlmg Bar """
Prazskd 556, Prelout; 53501
SLIVOVICE e MR O S
Slivovice Zufének S DR 000
Slivovice Jubilejna ST IO,04-I. 50,
GIN S e
Gordon's London Dry gin . 0,041 50-
Gordon's Premium Pink Gin* .- "0,041. 50,-
Bombay Sapphire London Dry Gin 0,041 70,-
Roku Gin 0,041 90,-
Hendrick's gin 0,041 90,-
TEQUILA
Tequila Sierra Silver 0,041 65,-
Tequila Sierra Reposado 0,041 65,-
KILLERS
Tatransky Caj 62% 0,041 70,-
Absinth 70% 0,041 70,-
: .. _.WHISK..Y A BOURBON & BRANDY
“Johnnie Walker Red Label 0,041 50,
Jim Beam Apple 0,041 50,-
Tullamore D.E.W. 0,041 60,-
Tullamore D.E.W.CZECH HONEY 0,041 60,-
Jameson 0,041 60,-
Jack Daniel's ' 0,041 75-
Metaxa 5* 0,041 .55;-
Metaxa 12* 0,041 90,-
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NAPOJOVY LISTEK

MiCHANE NAPOJE
Bavorak

Cuba Libre
Mojito

Tequila Sunrise
Pina Colada

Sex on the Beach
White Russian
Aperol Spritz
Cointreau Fizz
Cosmopolitan
Long Island Ice Tea
B52

Chupito

XXL DRINKY
Morgan Cola
(0,41 Morgan, 1,5 Coca Cola)

Vodka Dzus
(0,41 Amundsen, 1 5IDzus)

Vodka Redbull
(0,41 Amundsen, 5x Redbull)

Gin Tonic
(0,41 Gordons gin, 1,51 Tonic)

Jameson Cola
(0,41 Jameson, 1,51 Coca Cola)

CEPOVANE PIVO
Radegast 10

Radegast 12

Pilsner Urquell

Radegast 12 lahvové pivo

LAHVOVE CIDERY
Kingswood Apple Cider
Frisco dle vybéru

80,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
110,-
100,-
100,-
100,-
150,-
80,-
50,-

470,-

350,-

500,-

470,

0,31
25,
28,
38,-

0,41
0,331

550,-

0,51
39
41,-
52;c
40,-

50,-
45,-

; _"\
Jamalca Bowlmg Bar
Prazska 556, Prelouc 53501

NEALKOHOLICKE NAPOJE : S T
Coca-Cola (sklo) 0331740 .
Coca-Cola Zero (sklo) 0331. 40, .
Fanta (sklo) 10,331 40, -
Cappy (sklo) . . 0251 40%.
(pomerang, jablko, jahoda, muIt|V|t) e
Voda Natura dle nabidky (sklo) -~ " 0,31 25- "
Red Bull 0,251 60,-
Kinley Tonic (sklo) 0,251 35~
(Water, Ginger, Bitter lemon)
Ochuceny Birell 051 40,-
Neochuceny Birell 05135,
TEPLE NAPOJE
Espresso 40,-
Lungo 40,-
Cappuccino 50,-
Turecka kava 30,-
Caj dle vybéru 30,-
'NECONAZUB
Chipsy dle vybéru 40,-
Arasidy solené 40,-
Kesu 50,-
Mandle 50,-
Hradecké tycinky 35,-
ArasSidové kifupky 35,-
Zvykacky mentolové 30,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha

na vyzadani.
Smluvni ceny platné od 1.10.2022
Facebook.com/jamaicabowlingbar
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